и.о. заведующего кафедрой
коррекционной педагогики
О.Л. Беляева г'ТЗУ]

Ф.И.О., пощшяг ^

ОТ Золотуевой Натальи Анатольевны
студентки 3 курса
Специальное (дефектологическое)
образование направленность (профиль)
образовательной программы
Логопедическое сопровождение детей
с нарушением речи

заявление

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной работы на
тему СФОРМИРОВАННОСТЬ ОПТИКО-ПРОСТРАНСТВЕННЫХ
ПРЕДПОСЫЛОК ДЛЯ ОВЛАДЕНИЯ ПИСЬМОМ У СЛАБОВИДЯЩИК
СТАРШР1Х ДОШКОЛЬНИКОВ

Научным руководителем назначить: Агаеву Индиру Бабаевну
К . П . Н . , доцента кафедры коррекционной педагогики .

-^иин ^;:у^Подпись студента

Согласен Подпись научного руководителя